
č.j.' fo»řM foWi/dkrt

Jhcf oLk/0'M'I'}

ék
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Zemědělské pojištění 
Pojištění hospodářských zvířat

Dodatek č. 13
k pojistné smlouvě t 7720941202
Úsek pojištěni hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, česká republika 
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B1897 
(dáLe jen „pojistitel'1),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami
PracoviStgJ<ooperatív^pouSťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, Praha 8, PSČ 18S OD
te iJHHHH fax BHIHHI

a

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2, PSČ 110 01, Česká republika 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
(dále jen „pojirtník")
jednající Ing. Eduardem Susterem, ředitelem Městské policie hL m. Prahy 
na základě pověření Zastupitelstva hL m. Prahy

Korespondenční a fakturační adresa:
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Městská policie hl. m. Prahy, Korunní 98,10100 Praha 10, Česká republika

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), 
tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, 
na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek.

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím samostatného zprostředkovatele

BUCKLEY ASSOCIATES, a.s.
se sídlem Praha 5, Kořenského 15/1107, PSČ 15000 
IČO: 26510 626
(dále jen „samostatný zprostředkovatel")
Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele je totožná s výše uvedenou adresou samostatného 
zprostředkovatele.
Sjednání tohoto dodatku zprostředkoval pro pojlstníka samostatný zprostředkovatel v postaveni pojišťovacího 
makléře.



Strana 2

S účinností od 2S. 2. 2019 se výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených 
subjektech) mění takto*:
• pokud m vtcmto novhnailol pouilvi pojem ,t*nlo dodatek*, pcvažu)*ie t*něj ttrtto dedattk

I. Ůánefc II. (Druhy o způsoby poJištění, předmět o rozsah pojištění), bod 2. (Předmět o rozsah pojištění) se 
mění o doplňuje fofcto:
V tabulce č. 2.1.1. (Pojištění hospodářských zvířat) se z pojištěni vyjímá kůň uvedený pod poř. č. 1. Tabulka 
č. 2.1.1. (Pojištění hospodářských zvířat) nově znt

2.1.1. Pojištěni hospodářských zvířat
• i

Miste pojištěni: území České republiky
Rozsah pojištěni: dle či 2 ZPP P-l?6/l4
Pojištění seřídí: VPP P-170/l4. ZPP P-176/14
PoP.
čisto Druh zvířete Jméno zvířete Identifikace Rok

narozeni
Pojistná 
částka KČ

Spoluúčast Kč5)

1. starokladrubský 
kůň • valach

SACRAMOSO ELE)A I 
-18

203006447543804 pojištění ukončeno

2. starokladrubský 
kůň - valach

SACRAMOSO ECIETA 
IV - 7 203006447545204 2004 90 000 Kč 10%, min. 3 000 Kč

3. starokladrubský 
kůň - valach

SACRAMOSO FAGAI 
23

203006447S46304 pojištěni ukončeno

4. starokladrubský 
kůň - valach

SACRAMOSO RONDA 
IV-10 2030G6447S46404 2004 90 000 Kč 10%, min. 3 000 Kč

5. starokladrubský 
kůň - valach

SACRAMOSO XANTA 
ALBA XL-49 203006447551304 2004 80000 Kč 10%, min. 3 000 Kč

6, starokladrubský 
kůň - valach SOLO SAURA XVII-28 2Q3006447545104 pojištění ukončeno

7. starokladrubský 
kůň - valach

SOLO MATERA XVIII 
23 203006447564905 2005 100 000 Kč 10%, min. 3 000 Kč

8. starokladrubský 
kůň - valach

Generalissimus 
Estética XLII - 6 203006447561805 2005 100 000 Kč 10%, min. 3 000 KČ

9. starokladrubský 
kůň - valach

Generále Pastora II - 
1

203006447540504 2004 100 000 Kč 10%, min. 3 000 Kč

10. starokladrubský 
kůň - valach

Generalissimus 
Cantinela XL -13 203006447564005 2005 80000 Kč 10%, min. 3 000 Kč

11. starokladrubský 
kůň - valach

SACRAMOSO ELEJA 
IX-7 2030G6447S70806 pojištění ukončeno

12 starokladrubský 
kůň - valach

GENERALISSIMUS 
AGATHA XXXIX • 33 203006447576706 2006 100 000 KČ 10%, min. 3 000 Kč

13. starokladrubský 
kůň - valach

SOLO SEICO XVII- 
47 203006447570606 2006 100 000 Kč 10%. min. 3 000 Kč

14. starokladrubský 
kůň - valach

SOLO ROSEMARY 
XVIII-32 203006447568506 pojištění ukončeno

15. starokladrubský 
kůň - valach

SACRAMOSO XALA 
IX-5 203006447570306 2006 90000 Kč 10%, min. 3 000 Kč

16. starokladrubský 
kůň - valach

ROMKE BALDINGERA 
VIII -22 203006447514708 2008 120 000 Kč 10%, min. 3 000 Kč

17. starokladrubský 
kůň - valach

ROMKE FA VIDA VIII 
9 203006447576806 2006 150000 Kč 10%, min. 3 000 Kč



Strana 3

18. starokladrubský 
kůň - valach

ROMKE SALAMANCA 
VII - 6/KAREL 203006447581606 pojištění ukončeno

19. starokladrubský 
kůň - valach

ROMKE REGIA VII - 
2/CYRIL 2030064475S1305 2005 90 000 Kč 10%, mir». 3 000 Kč

20. starokladrubský 
kůň - valach

SACRAMOSO ROSACA 
VI-16 203006447571706 2006 200000 Kč 10%, min. 3 000 Kč

21. starokladrubský 
kůň * hřebec

ROMKE RETINA VIII - 
17 203006447597207 pojištěni ukončeno

22.
český

teplokrevnik - 
valach

HARDY POKER 203009222421811 2011 90000 Kč
' 5

10%, min. 3 000 Kč

23.
Český

teplokrevnik - 
valach

QUICK LYRAN 203009225355311 2011 90000 Kč 10%, min. 3 000 Kč

24. starokladrubský 
kůň - valach

Generalissimus 
Retigiosa XL1-24 203006447567712 2012 72 600 Kč 10%. min. 3 000 Kč

25.
český

teplokrevnik - 
valach

TWIX 203009224927912 2012 95 000 Kč 10%, min. 3 000 Kč

26.
český

teplokrevnik - 
valach

TEVIOT 203009224927812 pojištění ukončeno

27.
český

teplokrevnik - 
valach

QUICK TARIK ST 203009221174112 2012 95 000 Kč 10%, min. 3 000 Kč

28. starokladrubský 
kůň - hřebec

SIGLAVI P.CAMARETA 
VII-13 203006447580713 2013 100 000 Kč 10%, min. 3 000 Kč

29. starokladrubský 
kůň - hřebec

SOLO MAIESTICA XXI 
20 203006447571012 2012 89 000 Kč 10%, min. 3 000 Kč

30. starokladrubský 
kůň - hřebec

Generalissimus 
Finlandia L - 4

203006447598314 2014 80000 Kč 10%, min. 3 000 Kč

31. starokladrubský 
kůň - hřebec

Sacramoso XyloUta 
XIII -34 203006447595414 2014 80 000 Kč 10%, min. 3 000 Kč

32.
český

teplokrevnik - 
hřebec

QUICK LORIN 203009222742914 2014 75 000 Kč 10%. min. 3 000 Kč

33.
slovenský 

teplokrevnik - 
hřebec

CARACAZ 203010238050414 2014 75 000 Kč 10%, min. 3 000 Kč

34 starokladrubský 
kůň - valach

SACRAMOSO 
CAROMA II - 36 203006447596214 2014 99 220 Kč 10%, min. 3 000 Kč

35. starokladrubský 
kůň - valach

SACRAMOSO PAULA 
11-40 203006447596514 2014 99 220 Kč 10%, min. 3 000 Kč

Poznámky:
s) odčetná spoluúčast v %, minimální odčetná spoluúčast v Kč, odčetná časová spoluúčast,



Strana 4

II. Článek III. (Výše o způsob placeni pojistného) se doplňuje:

S ohledem na tímto dodatkem provedené změny (snížení) pojistného krytí dochází ke snížení pojistného za 
pojistnou ochranu v době od 25. 2.2019 do 31.12.2019 (neni-U výše uvedeno jinak).
Nespotřebované pojistné za změny provedené tímto dodatkem činí 4 077,-Kč a bude vráceno pojlstníkovt
na účet č. €20023-5157998/6000.

III. Článek IV. (Hlášení škodných událostí) nově zní:

Článek IV.
Hlášení škodných událostí • i

1. Vznik škodné události je pojlstník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím 
zplnomocněného samostatného zprostředkovatele v postaveni pojišťovacího makléře bez zbytečného 
odkladu na jeden z niže uvedených kontaktních údajů:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY

2. Na výzvu pojistitele je pojistník (pojištěný nebo jakákoliv jiná osoba) povinen oznámit vznik Škodné 
události písemnou formou.

IV. Článek V. (Zvláštní ujednáni) se doplňuje o nové ujednání uvedené vodst. 19. o toto ujednání zní 
následovně:

19. Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plněni čt službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém 
by takové plnění nebo služba znamenaly porušeni mezinárodních sankci, obchodních nebo 
ekonomických sankci čí finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnoveni 
mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje proti terorismu. 
Za tyto sankce a embarga se považuji zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, 
Evropské unie a České republiky. Dále také Spojených států amerických za předpokladu, že 
neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.

V. Článek VI. (Prohlášení pojírtníka) nově zní:

Článek VI.
Prohlášení pojistrúka, registr smluv, zpracování osobních údajů

1, Prohlášení pojistníka
IX Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo, 

s jeho souhlasem, v jiné textové podobě Cnapr na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta, jejichž součástí 
jsou Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, a seznámil se s nimi Pojistník si je 
vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného 
pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek.

3L2. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku mu byly oznámeny informace v souladu 
s ustanovením 5 2760 občanského zákoníku.

IX Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo jiné 
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v či I. bodu Z této pojistné smlouvy ve 
znění tohoto dodatku a seznámil se s nimb Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást



Strana 5

této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a upravují rozsah pojištěni, jeho omezení (včetně výluk), 
práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je 
jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

1.4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejích rozporu s jinými 
údaji uvedenými v drive uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistntkem nebo pojištěným, 
využívány i pro účely takových pojistných smtuv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy 
pojistiteli oznámí změnu jeho sídla/bydlíště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické komunikace v 
době trváni této pojistné smlouvy. Tím není dotčena možnost používání jiných údajů uvedených v dříve 
uzavřených pojistných smlouvách.

1.5. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný zájem). 
Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že mu pojištění dali souhlas k pojištění.

1.6. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou ve 
znění tohoto dodatku nejsou k datu uzavření tohoto dodatku pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného 
pojistitele, pokud nerrl v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku výslovně uvedeno jinak.

2. Registr smluv
2.1. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva") podléhá 

povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 5b., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zněrrt pozdějších předpisů, zavazuje se pojistník k jejímu uveřejněni v rozsahu, způsobem a ve 
lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru 
sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý 
pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy.

Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru Je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli 
(jako smluvní straně), do pote „Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole „číslo smlouvy" uvést číslo této 
pojistné smlouvy.

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných 
informaci (např. osobních údajů o fyzických osobách).

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním v registru 
se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného 
jako počátek pojištěni (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-U o účinky 
dodatku) do budoucna.

3. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracováni Vašich osobních údajů. Tyto informace se 
na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 3.2., který se na Vás uplatní i pokud jste 
právnickou osobou. Vice informaci, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případě 
zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace 
o zpracováni osobních údajů v neživotním pojištěni, který je trvale dostupný na webové stránce 
www.koop.cz v sekci „O pojišťovně Kooperativa".

3.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU 

Zpracování na základě plněni smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do 
pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel-

- pro účely kalkulace, návrhu a uzavřeni pojistné smlouvy, posouzeni přijatelnosti do pojištění, správy a 
ukončeni pojistné smlouvy a likvidace pojistných události, když v těchto případech Jde o zpracování 
nezbytné pro plnění smlouvy, a

- pro účely zajištěni řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistrríkem, zajištění a soupofištěni, 
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhotováni pojistných 
podvodů a jiných protiprávních jednáni, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě 
oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte práva kdykoli podat námitku, která

http://www.koop.cz


Strana 6

může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním 
pojištěni

Zpracování pro účaty plnění zákonné povinnosti
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do 
pojištěni pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona 
upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 5b., o provádění mezinárodních sankcí (dále jen „zákon 
o provádění mezinárodních sankcí").

3.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojlstníka, a pfípadné 
další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku, o zpracování jejich osobních údajů.

33. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistnika bere na 
vědomí, Že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro 
účely kalkulace, návrhu a uzavřeni pojistné smlouvy, správy a ukončeni pojistné smlouvy, likvidace pojistných 
události, zajištěni a soupojištini, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalováni pojistných 
podvodů a jiných protiprávních jednáni. Proti takovému zpracováni má taková osoba právo kdykoli podat 
námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů 
v neživotním pojištění.

Zpracováni pro účely plněni zákonné povinnosti
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistnika bere na 
vědomi, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splněni své zákonná povinnosti 
vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištěni a zákona o provádění mezinárodních sankcí,

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se 
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o 
zpracování osobních údajů v neživotním pojištěni, zejména s bližší identifikaci dalších správců, 
rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracováni osobních údajů, 
způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náLeži.

VI. Článek VIL (Závěrečná ustanoveni) nově zní:

Článek VIL 
Závěrečná ustanovení

1. Neni-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 1. ledna 2016 (počátek pojištěni) do 31. prosince 2019 
(kanec pojištěni).
Počátek změn provedených tímto dodatkem: 25. února 2019.
Tímto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová pojištěni se nevztahuji na dobu 
(nevznikají) před účinnosti tohoto dodatku.

2. Odpověď pojistnika na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen „nabídka") s dodatkem nebo 
odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně 
nemění podmínky nabídky.

3. Ujednává se, Že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i v případě, že je pojištění tímto 
dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze písemnou 
formou.

U.

5.

Subjektem věcně prislušnvrTU^rimosoudnímuFešeníspotřebitelských sporů z tohoto pojištěni je Česká 
obchodní inspekce,

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hL m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu.



Strana 7

6. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504- občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli 
dalších podmínek.

7. Pojistník prohlašuje, že uzavřel se samostatným zprostředkovatelem smlouvu, na jejímž základě samostatný 
zprostředkovatel v postaveni pojišťovacího makléře zprostředkovává pojištění pro pojistnika, a to v rozsahu 
této pojistné smlouvy ve zněni tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemností mající 
vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve zněni tohoto dodatku (s výjimkou písemností 
směřujících k ukončeni pojištěni ze strany pojistitele zasílaných pojistitelem s dodejkou, které budou 
zasílány na korespondenční adresu pojistnika) doručované pojistitelem pojlstnikovl nebo pojištěnému se 
považují za doručené pojlstnikovl nebo pojištěnému doručením samostatnému zprostředkovateli 
v postaveni pojišťovacího makléře. Odchylně od čL 18 VPP P-10Q/14 se pro tento případ,adresátem" rozumí 
samostatný zprostředkovatel v postaveni pojišťovacího makléře. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré 
písemností mající V2tah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku 
doručované samostatným zprostředkovatelem v postaveni pojišťovacího makléře za pojistnika nebo 
pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistnika nebo pojištěného, a to doručením 
pojistiteli.

8. Tento dodatek byl vypracován v pěti stejnopisech, pojistník obdrží dva stejnopisy, samostatný 
zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře obdrží jeden stejnopis a pojistitel sí ponechá dva 
stejnopisy.

9, Tento dodatek k pojistné smlouvě obsahuje 7 stran. Ke smlouvě ve zněni tohoto dodatku náleží 1 Příloha, 
která je fyzicky přiložena k tomuto dodatku. Součásti pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou 
pojistné podmínky pojistitele uvedené v či I. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku.

Výčet příloh: příloha č. 1 - Způsob stanovení výpočtu pojistného
Přílohy fyzicky přiložené k tomuto dodatku nahrazují odpovídající přílohy k pojistné smlouvě.

V Praze dne 1 2 -04- 20*9

ředitel Městské policie HL m. Prahy

HLAVNI MĚSTO PRAHA 
Městská policie hl. m. Prahy 

Kancelář recmele 2 
101 00 Praha 10, Korunní 98



Příloha i. 1

Způsob stanovení výpočtu pojistného - pojištění hospodářských zvířat

Druh pDjUtéflf Jméno zvířete Identifikace
Pojistná
čistka sazba V %m

Roční
pojistné

Pojištění hospodářských 
zvířat

SACRAMOSO ECLETA IV - 7 203006447545204 90 000 Kč 60,000 5 4Q0 Kč
SACRAMOSO RONDA IV -10 203006447546404 90 000 Kč 60.000 5 400 Kč
SACRAMOSO XANTA ALBA XL - 49 2Q3006447551304 80 000 Kč 60,000 4 800 Kč
SOLO MATERA WVIII - 23 203006447564905 100 000 Kč 60,000 6 000 Kč
Generalissimus Estética WLII - 6 203006447561805 100 000 Kč 60,000 6 000 Kč
Generále Pastora II -1 203006447S40504 100 000 Kč 60,000 6 000 Kč
Generalissimus Cantlnela XI-13 203006447564005 80 000 Kč 60,000 4 800 Kč
GENERALISSIMUS AGATHA XXXIX - 33 203006447576706 100 0Q0 Kč 60,000 4 6 000 Kč
SOLO SEICO XVII-47 203006447S7Q606 100 000 Kč 60,000 6 000 Kč
SACRAMOSO XALAIX - 5 203006447570306 90 000 Kč 60,000 5 400 Kč
ROMKE BALDIN6ERA Vlil - 22 203006447514708 120 000 K2 60,000 7 200 Kč
ROMKE FAVIDA Vlil • 9 203006447576806 150 000 Kc 60,000 9 000 Kč
ROMKE REGIA VII - 2/CYRIL 203006447551905 90 000 Kč 60,000 5 400 Kč
SACRAMOSO ROSACA VI -16 203006447571706 200 000 Kč 60,000 12 000 Kč
HARDY POKER 203009222421811 90 000 Kč 60,000 5 400 Kč
QUICK LVRAN 203009225355311 90 000 Kč 60,000 5 400 Kč
Generalissimus Rellgíosa XLI-24 203006447567712 72 600 Kč 60,000 4 356 Kč
TWIX 203009224927912 95 000 Kč 60,000 5 700 Kč
QUICK TARIK ST 203009221174112 95 000 Kč 60,000 5 700 Kč
SIGLAVI P.CAMARETA VII -13 203006447580713 100 000 Kř 60,000 6 000 Kč
SOLO MAJEST1CAXXI-20 203006447571012 89000 Kč 60,000 5 340 Kč
6ENERAU55IMU5 FINLANDIA L • 4 203006447598314 80 000 Kč 60,000 4 800 Kč
5ACRAMOSO XYLOUTA XIII - 34 203006447595414 80 000 Kč 60,000 4 800 Kč
QUICK LORIN 203009222742914 75 000 Kč 60,000 4 500 Kč
CARACAZ 203010238050414 75 000 Kč 60,000 4 500 Kč
SACRAMOSO CAROMA II - 36 203006447596214 99 220 Kč 60,000 5 953 Kč
SACRAMOSO PAULA II - 4G 203006447596514 99 220 Kč 60,000 5 953 Kč
Celkem 157 802 Kč

(souhrn pojistného za SJEDNANÁ POJIŠTĚNI za jeden pojistný rok 157 802 Kíj

Stránka 1 z 1


